tabella pubblicata sul sito internet www.unicusano.it al seguente link. https://www.unicusano.it/iscriversi-
universita/retta-annuale-e-diritti-di-segreteria/diritti-di-segreteria.  

Art. 8 – SCONTI E AGEVOLAZIONI 
È prevista una quota d’iscrizione ridotta, pari a € 1.500,00 (millecinquecento/00) per la seguente categoria: 

• iscritti a un precedente percorso abilitante docenti, ai sensi del D.P.C.M. 4 agosto 2023, presso 

l’Università Niccolò Cusano 

• specializzati sul sostegno Unicusano – Percorso 40 cfu ex art. 6 D.L. 71/2024